
í. Obchodní ,inréno:
§ídlo:
IČo:
DIč:
Jedn*te l:
Bank.spoje ni:
cislo růčtn:
Zapsánol
Tel., fax:
e-m*il:

Rámcoyá kupní sml$By&
uzavřen* níže nvedenélro dnr, měsíee a roku Nregi:

CÁSTROPLU§ Louny s.r.o.
Rybalkova žl?,8,4,1{} 01 Lounv
287l4857
CZ 28714s57
Petr Novotný
C

řÍ.ist<+tro soudu l Ústí n. L. ottd.C, vloika !§253

2- Obehodni jméno:

§íďlo;
IČO:
ínstoupenf:
Bank. sprrjení
TeI.n ťnx:
e-mrril:

fiako kupujíci} n$ straně *truhé

o dodávkáeh zboří
podle § 409 a násl. Obchadníh$ r*koníku

l.
Přeclmět srnlouvy

|, Prodiivajicí se llavmujt drrdat kupujícímu zboží (potravinÉřské a jin*} x ťc vnrnožsťví x
l gbČ PlnČni porlle ohiednávky kupujíeího. §odávka zbuží zthrnuje i s*rtinrcni ťir*m
YíTA]!A- HtjGLI, RtTTI{;ovÁ, t,outtlvKA, t,A{;Rl§, K§6RR n N§§TL§, s kter},nri
rná prorl§ v tj ící .llpracov ány o b ehad ní sn lo uvy.

2. Objedn:ivka zl,roži *e provátlí:
t} pis*mnou ťormeiu - tltlj*dnávkrlvé lis§,,
b} ttleťonieky n*r čislech prtrdávajícího vý.§e nvttlených,
c} *trehoelnínr zásíupctm proelávrtiícího,
d} řjdičcm protlfivajítíh*,
e) e.m*iltnr.

3" Trrmín uk*nČení *bj*dn$vtk st §tanovuje na l0.{}0 fuorl. 1 den přecl'přttlpCIklárlaným dntr*
plnční dodrivky zltoží.

It.
Povin nosti prodávajícího

ProdÁvajíti je povincn zboží elotlnt porllc podrnínek uvedenýeh v alrjedxávet:
a} v*ritllemprndávnjíciho,
h} kupujícf si rclebere zbažive skladě pnodávajíeího"
K Přcv*ldu vlastnick{ho práva na kupujícihc tl$cháeí dnen úptrr§ho zaplar*ní knpní *eny"
I)rndáv*.iíei je p*vincn předat kupujícímu et*tlací tisťy * d*ňol§ doklrrd, jeř jsou nutnd
k převzetí, rlisprrzici tr užívání rboží, popřipnd§ rtal§í d*kttdy vymíněn{ v objednáve*.

)"
6.



7" řrodávajicí je pnvincn dodat kupujícímu zboží v rnntžsň.,í, jnkosti a proveeleni clle
ofi.ietlnávkl,. llitjstru-li tato u§taníJr.-eni konkrótně *pecifik*vána, plaťí rrstanorgní.Olrch*dxíh*
zákoniku.

tl, Poru§enÍ u*t*nove*{ přerlcholihtr odst*vcs tóto smlouv3,,zaklátlá práto kupují*ítro na nár*k_v-
zv,ad lbaíí prrdle § 43{i a n§sl. ůl:thodníhn zákrr*íku.

9. Odptlvědnost prodávajícího z*.iak*st a záruční thů§ se říttí přistušnými právními předglix;i.
l'rudávající n*r.r:r|povídá zp v*d.v v-rniklé v prrrvoru kupujícíhrr nerrdb*rnýrn sklxrtováninr,
manipulaeí, či ;ásahem í}§oby, ktcrá nctlyl* tlprávněna se xbtlžim manipulovnt *pod,

lS. Pradávajíci trdpovídá za všechny vad1. zboži, které rná zboži v rrkamžiku přeeh*du n*
tdbčrntel{r. iíji§tčnó zj*vné kva§tntivni nclro kvrrníitativní vad_v musí kup*jí*i r*klxnrav*t
ihnerl při přejínrce zhnží a pr*dávající ji rnurí okarnžiíč r,yřídit {z*ujnr*ut své stan*visko}.
D odatečné rekl*rn ace nelrud n u prrrtlávaj íciln uznány.

IIt-
Povinnosti kupujícího

l t. Kupujíti jt povincn iraplatit ra doclané zboži kupní ctn§, dle předem dodanétro ceníku.
l2, Kupní ccna je stanorena tltlhrrdou tim, ž* kupující pudepí§t, ťe§p. potyrdí rJr*rlnei lirit, kd* je

cť§a ra jednotku mnoŽsťr,,í uredcna
l3. Fráv* n* úhrgdu kupní ccny vzniká protlávajícímu dnem *plnční dodávky,. Termín splatnosti

ťaktur je ...... dní od převretí ťakturyo nedohortnou-li se smluvní §tra§}, jin*k.
t,$" Kupujíci jc povincn v případě zrušení nebo proticje svÉ př$ťt}uov§_v tut* skutečgť}st rrnárnit

ncprod lcnč prrrd ávajícím u.

Iv.
Plxtební podmínky

l5. Za poztlní úhradu f'nlrtury jc kupující povinen zaplatit ea každý tlcn pr*rllení úrrrk ve rýši
|j,ů2 % tllrržné čáltkv.

t6. Kupujíei jt povinen na převorlních příhazrlch uvádčt,iak* v*ri*bilni s.t,mtlal čisltl f*ktury,

Y"
Další uieclxání

17. §odrlvky hudorr zaplaceny hankovnínr převotlern na účet prrrdáv*jícih*, kÝcry je uverlcný
v záhlaví téía srnlouvv a to na záklndč obdržeuó ťgkturr,"

vt.
závěrečné ustanov*ní

18. {}stxtní právx * pnvinnosti smluvníeh strnn tc řidi příslušnými ustxnoyerrínni $bčnnskóho
zákoniku.

t$. §mlouva jc scpsánir vt cJvott vl"hotoverrírh, ir nichž krržrló rná pl*inast originálu- K**dá ze
smluvních stran ohrlrží pn jeďnrrm vyhotrrveni"

2{t" Jakékoliv rrněn3.,a doplňky této smlouvy lze provóst pt}tlrl} písernnými dotl*tky p*Seps*nýnti
statutárnínri zástupci obou smluvníeh strxn"
§mlouva nabývá platnrrsti a účinnosti dneín podpisu.
§mluvni rtrany prohlnšu.ií, žc k tótn smleluvč přistoupily po ve*jcmnóm předthozím jednr*ní a
že trdpovítlá pravé vůli, na d*kaz čehaž přip*.iují podpisy- srl,eb staťuť*rníeh rástupeii.

V Lnunech dntt:

2l.
?2.

illiatgřnká §e§ůn §tlfrsó§o
P;,aha9-ČornýUoor
Gen- Jarrou3lq t005

&§§TmS§}eW§ &ff§ffiť §,ř-§,
Rybaikova 2'l2S, 44ů 01 Lu

za protlúr ajítíhrr aa kupujieíhu


